



2020年3月4日

株式会社ウェブマネー

1万枚限定!「NEXONプリペイドカード」3月4日から受付開始

~NEXON ポイントへのチャージで人気タイトルのアイテムがもらえる~

株式会社ウェブマネー(本社:東京都港区、代表取締役社長:田中 正信)は、株式会社ネクソン(本社:東京都中央区、代表取締役社長:オーウェン・マホニー)と協力し、事前にチャージ(購入)した金額の範囲内でお買い物ができる「NEXONプリペイドカード」(以下 本カード)を2020年3月4日から2020年4月30日までの期間中、先着1万枚限定(注1)で申込受付を開始しました。



<カードイメージ>

特設サイト URL https://www.webmoney.jp/masterwm/nexon/

本カードは「WebMoney プリペイドカード Lite」をベースに人気タイトルのキャラクターをあしらったオリジナルデザインカードで、ご利用特典として本カードを用いて、月に 3,000pt 以上のNEXON ポイントをチャージされた方に、対象月のゲーム内アイテムがもれなくプレゼントされます。

くご利用特典について>

- ・特典のゲーム内アイテムは毎月変わります。
- ・本カード申込み時にご登録いただくタイトルのゲーム内アイテムをプレゼントいたします。
- ・ゲーム内アイテムの付与は、毎月 10 日、本カード申込み時にご登録いただいたメールアドレスに行います。

■「WebMoney プリペイドカード Lite」について

WebMoney 加盟店と App Store (R) や Google Play (TM) などのネット領域や、飲食店やコンビニエンスストアなどのリアル領域、世界 210 を超える国や地域の、4,720 万の Mastercard (R) 加盟店(注 2) で利用できるプリペイド (前にチャージした金額の範囲内で利用可能) 形式の磁気カードです。クレジットカードのような審査が不要のため、年齢、職業問わずどなたでもお申込みが可能です(入会費・年会費無料)。

また、2020 年 6 月末日までは「WebMoney プリペイドカード ポイント還元特典」(注 3) として WebMoney 加盟店でのご利用は一律 5%、「キャッシュレス・消費者還元事業」(注 4) の対象店舗でご利用いただいても最大 5%のポイントが還元されます。

詳しくはこちら (https://www.webmoney.jp/masterwm/about.html をご確認ください。 なお、本カードは「WebMoney ウォレットアプリ」(注 5) と併せてご利用ください。

- (注1) 本カードは枚数限定のため、申込状況によっては早期終了となる場合があります。
- (注 2) 2018 The Nilson Report 調べ。なお、高速道路、ガソリンスタンド、公共料金や携帯電話など一部の Mastercard 加盟店ではご利用いただけません。
- (注 3)「WebMoney プリペイドカード ポイント還元特典」の詳細 https://www.webmoney.jp/masterwm/cashless.html#tab2
- (注 4) 「キャッシュレス・消費者還元事業」の詳細 https://cashless.go.jp/
- (注 5)「WebMoney ウォレットアプリ」とは、ウェブマネー社が発行するカードのポイント 残高や利用明細がリアルタイムで確認できるほか、チャージやカードの情報変更等が手軽 に行えるカードユーザーに特化したアプリです。

https://www.webmoney.jp/masterwm/app.html

au フィナンシャルグループの株式会社ウェブマネーは、生活の中心となったスマートフォンを通じてお客さまの日常生活における決済・金融サービスをより身近にする「スマートマネー構想」を推進しています。今後もお客さまにスマホを中心とした金融サービスを提供し、"お客さまに一番身近に感じてもらえる会社"として、お客さまやパートナー企業さまとともに、新しい体験価値を創造していきます。

■株式会社ネクソンについて

1994年に創業したネクソン(本社所在地:東京都港区)は、オンラインゲームの制作・開発、配信を手掛ける会社です。2011年12月に東京証券取引所第一部へ上場し、2015年に JPX400、2017年には日経株価指数300の構成銘柄に採用されました。現在では、代表的なゲームタイトルである PC オンラインゲーム『メイプルストーリー』、『アラド戦記』、モバイルゲーム『メイプルストーリーM』を初めとする、60を超える多彩なジャンルのゲームタイトルを、190を超える国と地域にてサービス展開しております。

公式ホームページ: http://www.nexon.co.jp/

■株式会社ウェブマネーについて

電子マネー「WebMoney」の発行を通じ、世の中に「豊かさ」の共創を目指します。

「WebMoney」は、オンラインゲーム、ソーシャルゲーム、音楽、映像など、PC やケータイ、スマートフォンにおけるデジタルコンテンツや EC サイトで個人情報を入力することなく、「簡単・安心・便利」なお支払い手段として広くご利用いただいています。

会社名:株式会社ウェブマネー

所在地:東京都港区西新橋二丁目3番1号 マークライト虎ノ門12階親会社: au フィナンシャルホールディングス株式会社(100%出資)

事業内容:1.電子マネーWebMoney の発行・販売

2.WebMoney を利用した電子決済サービスの提供

代表者名:代表取締役社長 田中 正信

公式ホームページ: https://www.webmoney.jp/